отдаването под наем, отдаване под наем на движими вещи, административни услуги, рекламни 

и маркетингови услуги, проучване на пазара и на общественото мнение, електроенергетика в 

следния обхват: доставка на електрическа енергия. 

Капиталът на дружеството е в размер на 450 000 евро (четиристотин и петдесет хиляди 

евро) и е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на Ренюабъл Енерджи Солюшънс 

С.Р.О. е Иван Йевтич, гражданин на Република Сърбия. Дружеството се управлява и 

представлява от управителя Тамара Барта Шмитран, гражданин на Република Хърватия.